
Chez YOFRO, nous faisons tout notre possible pour proposer des produits sans
allergènes.

Cependant, nous ne pouvons pas garantir l’absence totale de traces d’allergènes
en raison des risques de contamination croisée au cours de la fabrication ou de
la chaîne d’approvisionnement.

Si vous êtes allergique à un ingrédient spécifique, nous vous invitons à en
parler directement avec un membre de notre équipe en boutique.

Les informations concernant les allergènes pour nos parfums, toppings ou
produits saisonniers peuvent être obtenues sur demande auprès de notre équipe
ou disponible sur notre site web (www.yofro.fr).

LÉGENDE

Contient = L’allergène est présent dans le produit

Traces = Peut contenir des traces (présence possible liée à la fabrication chez
nos fournisseurs)

Vegan = Produit compatible avec un régime vegan

Non = Produit non compatible avec un régime vegan

⚠️ INFORMATIONS ALLERGÈNES



TOPPING ARACHIDES
FRUIT A
COQUE GLUTEN LAIT OEUFS SESAME SOJA VEGAN

NOIX DE CAJOU CARAMÉLISÉE Contient Contient Traces Traces Traces Contient Traces Vegan

MUESLI GRAINES BIO Traces Traces Contient Traces Traces Traces Traces Non

COULIS FRUITS EXOTIQUES Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

COULIS FRUITS ROUGES Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

NUTELLA Traces Contient Traces Contient Traces Traces Contient Non

TROPIC’ TWIST Traces Traces Contient Traces Traces Traces Traces Non

MINI OURSONS Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Non

FIZZ ARC-EN-CIEL Traces Traces Contient Traces Traces Traces Traces Non

MIEL D’ACACIA Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Non

CRÈME DE PISTACHES Traces Contient Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

CARAMEL BEURRE SALÉ Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Non

BRISURE OREO Traces Traces Contient Traces Traces Traces Contient Non

BRISURE BISCOFF Traces Traces Contient Traces Traces Traces Contient Vegan

MINI M&M’S Traces Traces Traces Contient Traces Traces Contient Non

COOKIES DE LA MORT QUI TUE Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Non

GRANOLA CHOCOLAT Traces Contient Contient Contient Traces Traces Traces Non

BROWNIES Traces Contient Contient Contient Contient Traces Traces Non

GRAINES DE CHIA BIO Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

BEURRE DE CACAHUÈTES Contient Traces Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

CIGARETTES COMTOISES Traces Traces Contient Contient Contient Traces Traces Non

NOIX DE COCO RÂPÉE Traces Contient Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

AMANDES CONCASSÉES Traces Contient Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

PÉPITES CHOCOLAT NOIR Traces Traces Traces Traces Traces Traces Contient Non

NOISETTES CONCASSÉES Traces Contient Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

BRISURE DE DAIM Traces Contient Traces Contient Traces Traces Contient Non

TOPPINGS & ALLERGÈNES

Les informations allergènes sont fournies à titre indicatif. Des traces croisées peuvent être présentes.



SAVEUR ARACHIDES
FRUIT A
COQUE GLUTEN LAIT OEUFS SESAME SOJA VEGAN

ORIGINAL BIO Traces Traces Traces Contient Traces Traces Traces Non

CHOCO DREAM Traces Traces Traces Contient Traces Traces Traces Non

VANILLE SUBLIME Traces Traces Traces Contient Traces Traces Traces Non

AÇAI POWER Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

COCO BLISS Traces Contient Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

FRAISE CHILL Traces Traces Traces Traces Traces Traces Traces Vegan

SAVEURS & ALLERGÈNES

Les informations allergènes sont fournies à titre indicatif. Des traces croisées peuvent être présentes.
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